



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӖДЛАН КОТЫР Ш У Ӗ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 г. № 30

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 27 мая 2016 г. № 268 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2016 - 2020 годы)»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 27 мая 2016 г. № 268 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2016 - 2020 годы)» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 27 мая 2016 г. № 268 «Об утверждении региональной программы
«Противодействие коррупции в Республике Коми (2016 - 2020 годы)»

В постановлении Правительства Республики Коми от 27 мая 2016 г. № 268 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2016 - 2020 годы)»:

1. В пункте 5 слова «Управление государственной гражданской службы Республики Коми» заменить словами «Администрацию Главы Республики Коми».

2. В региональной программе «Противодействие коррупции в Республике Коми (2016 - 2020 годы)», утвержденной постановлением (приложение № 1), (далее – Программа):

1) в графе второй позиций «Ответственный исполнитель Программы» и «Управление Программой» паспорта Программы слова «Управление государственной гражданской службы Республики Коми» заменить словами «Администрация Главы Республики Коми»;

2) в таблице 1 «Перечень мероприятий Программы» раздела I «Перечень мероприятий Программы» Программы:

а) в графе 10 позиции 1.1 слова «, Управление государственной гражданской службы Республики Коми» исключить;

б) в позиции 1.2:

в графе 3 число «2016» заменить числом «2017»;

в графе 10 слова «, Управление государственной гражданской службы Республики Коми, Министерство массовых коммуникаций, информатизации и связи Республики Коми» исключить;

в) в графе 10 позиций 1.10, 1.11, 1.18, 2.12, 2.13, 3.2 - 3.4, 4.4, 4.7, 5.6, 5.9, 5.13 слова «Управление государственной гражданской службы Республики Коми» заменить словами «Администрация Главы Республики Коми»;

г) в графе 10 позиций 1.21, 2.2, 2.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.2 слова «Министерство массовых коммуникаций, информатизации и связи Республики Коми» заменить словами «Администрация Главы Республики Коми»;

д) в графе 10 позиции 2.14 слова «Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми» заменить словами «Министерство промышленности, природных ресурсов, энергетики и транспорта Республики Коми»;

е) графу 10 позиции 3.1 изложить в следующей редакции:

«Администрация Главы Республики Коми, Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми»;

ж) графу 10 позиции 3.5 изложить в следующей редакции:

«Министерство юстиции Республики Коми, Администрация Главы Республики Коми, Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми»;

з) в графе 10 позиций 3.6, 3.7, 4.10, 5.12 слова «Министерство образования и молодежной политики Республики Коми» заменить словами «Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми»;

и) графу 10 позиций 3.12, 4.3 изложить в следующей редакции:

«Администрация Главы Республики Коми»;

к) графу 10 позиции 5.1 изложить в следующей редакции:

«Министерство экономики Республики Коми»;

3) в абзаце первом и шестом раздела IV «Система управления и контроля» Программы слова «Управление государственной гражданской службы Республики Коми» в соответствующем падеже заменить словами «Администрация Главы Республики Коми» в соответствующем падеже.